RESULTADO DO EDITAL N.002/2012

Dispõe sobre a relação de alunos beneficiados

com o recurso da Assistência Estudantil

relativo ao auxílio-alimentação.

 O Diretor-Geral do Campus Bagé, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de alunos beneficiados pela

Assistência Estudantil com os auxílios transporte e alimentação.

Nº NOME Resultados

AT AA AT AA

1 ADRIÉLEN LEAL DE AZAMBUJA AT AA Deferido Deferido

2 ALINE OYARZABAL MORAES AT AA Deferido Deferido

3 ALMIR SUM MILANO * AA * Deferido

4 AMANDA ACOSTA PACIELLO AT AA Deferido Deferido

5 AMANDA BRIGNOL DE OLIVEIRA THOMAZI AT AA Deferido Deferido

6 ANDRÉ DE AZAMBUJA MARASCHIN AT AA Indeferido Indeferido

7 ANDRÉ NOGUEIRA AFONSO AT AA Deferido Deferido

8 ANDREI DE AZAMBUJA MARASCHIN AT AA Indeferido Indeferido

9 ANDRESSA BRIÃO LENCINA AT AA Indeferido Indeferido

10 ANDRESSA FLORES VASQUES AT AA Deferido Deferido

11 ANDRESSA NETO CALDEIRA AT * Deferido *

12 ANDRESSA NUNES MARTINS AT AA Deferido Deferido

13 ANDREZA OLIVEIRA MATTYE AT AA Deferido Deferido

14 ARMANDO TEIXEIRA LEGUISAMO * AA * Deferido

15 BRUNA DE MORAES BORBA AT AA Deferido Deferido

16 BRUNA GARCIA MONTEIRO * AA * Deferido

17 BRUNA MARTINS DA ROSA AT AA Deferido Deferido

18 BRUNA SILVA SCHIEVELBEIN AT AA Indeferido Indeferido

19 BRUNO CARNEIRO CAMARGO AT AA Deferido Deferido

20 BRUNO SILVEIRA VARGAS * AA * Deferido

21 CARLA VAZ CORRÊA AT AA Indeferido Indeferido

22 CARLOS AUGUSTO S. S. PIRES * AA * Deferido

23 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NUNES AT AA Deferido Deferido

24 CAROLINA REJES MARQUES ROBAINA AT * Deferido *

25 CINTHIA DA SILVEIRA SIMÕES PIRES * AA * Deferido

26 CLÁUDIO ALVES D'ORNELLAS SILVA PINTO AT AA Deferido Deferido

27 CRISTIANO BISPAR DO PRADO AT AA Deferido Deferido

28 CRISTIELE MAGALHÃES PAIVA AT AA Deferido Deferido

29 DAIANE MOREIRA FERREIRA AT AA Indeferido Indeferido

30 DAIANE PERALTA SOARES AT AA Deferido Deferido

31 DAIANE RIBEIRO BARRETO AT AA Deferido Deferido

32 DANIEL NUNES MAGALHÃES AT AA Deferido Deferido

33 DANIELA RODRIGUES ALVES RAMOS AT AA Deferido Deferido

34 EIDER MANOEL GONÇALVES FERREIRA AT * Deferido *

35 ELENARA PINTO DO NASCIMENTO AT AA Deferido Deferido

36 ELISÂNGELA CALDAS DA SILVA AT AA Indeferido Indeferido

37 ELISANGELA MADRUGA BRASIL AT AA Deferido Deferido

38 EMILENA PACHECO ALVES * AA * Deferido

39 FABRÍCIO DA SILVA AZAMBUJA DOS SANTOS AT AA Deferido Deferido

40 FABRICIO RODRIGUES DE RODRIGUES AT AA Deferido Deferido

41 FELIPE PIRES BELIS AT AA Deferido Deferido

42 FERNANDA DE ÁVILA FEIJÓ MACHADO AT AA Deferido Deferido

43 FERNANDA RAMOS LAUREANO AT AA Deferido Deferido

44 FLÁVIA LOPES SOLARI AT AA Deferido Deferido

45 FRANCIELE DOS SANTOS NOGUEIRA AT AA Deferido Deferido

46 GABRIEL ROCHA NEVES * AA * Indeferido

47 GABRIEL SILVEIRA CORRÊA AT AA Deferido Deferido

48 GIULIANO DO AMARAL TASCHETO AT AA Indeferido Deferido

49 GRACIELA CABRAL DOS SANTOS AT AA Deferido Deferido

50 GUSTAVO GONÇALVES COUGO AT AA Deferido Deferido

51 HELENA PEGAS BRUM AT AA Indeferido Indeferido

52 HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS AT AA Deferido Deferido

53 HUENDRIO BRIÃO EINHARDT AT AA Deferido Deferido

54 INAIARA SOARES DOS SANTOS * AA * Deferido

55 INGRID RAMOS DOS SANTOS AT AA Deferido Deferido

56 ISADORA RODRIGUES ALVES RAMOS AT * Deferido *

57 JANICE DE GODOY GARCIA AT AA Indeferido Indeferido

58 JAQUELINE MADRUGA FLESCH AT AA Deferido Deferido

59 JEFERSON PRASS PIMENTEL AT AA Deferido Deferido

60 JESSÉ WEEGE HARTWIG AT * Deferido *

61 JOÃO PEDRO GONÇALVES SEVERO AT AA Indeferido Indeferido

62 JOÃO PEDRO HERNANDES RODRIGUES SCHEBECK AT AA Indeferido Indeferido

63 JOHN RÓGER ROLDAN ALEIXO AT AA Deferido Deferido

64 JOSÉ HILÁRIO J. DA SILVA* * AA * Pendente

65 JOSÉ MEDEIROS MEINARDO AT AA Deferido Deferido

66 JOSIÉLI PINHEIRO DOS SANTOS AT AA Deferido Deferido

67 JUAN RAUL JARDIM LEITE AT AA Deferido Deferido

68 JULIA VARGAS ABREU * AA * Deferido

69 JULIANA DE OLIVEIRA AT AA Indeferido Indeferido

70 JULIANA VIEIRA BORBA AT AA Deferido Deferido

71 JULIANO HERNANDES SILVEIRA AT AA Deferido Deferido

72 KIMBERLLY DA ROSA MORELES AT AA Deferido Deferido

73 LARISSA NASCIMENTO RAMOS AT AA Deferido Deferido

74 LAUREN MARINS GARCIA OLIVEIRA AT AA Deferido Deferido

75 LEANDRO GONÇALVES LEITE AT AA Deferido Deferido

76 LIANARA MUNHÓZ NEVES AT AA Deferido Deferido

77 LUCIANA DA SILVA GONÇALVES AT AA Indeferido Indeferido

78 LUCIANE OURIVES VASQUES* * AA * Pendente

79 LUCIÉLEN VIDAL VELEDA AT * Deferido *

80 LUIS CARLOS POSCHI RODRIGUES AT * Deferido *

81 MAÍRA MARQUES SIMÕES AT AA Deferido Deferido

82 MARCELE COELHO ALVES AT AA Deferido Deferido

83 MARCELO DE AZEVEDO SILVA * AA * Deferido

84 MARCELO FRÓES VELEDA AT AA Indeferido Indeferido

85 MÁRCIA CRISTIANE SEIXAS LEITE NASCIMENTO AT AA Deferido Deferido

86 MÁRCIA MACIEL SILVEIRA AT * Deferido *

87 MÁRCIA MARQUES RAMOS AT AA Deferido Deferido

88 MARIA EDUARDA CAMARGO ROCHA AT AA Deferido Deferido

89 MARIA EDUARDA ORNELAS DOS SANTOS AT AA Deferido Deferido

90 MARIA HELENA GONÇALVES FERREIRA * AA * Deferido

91 MARIANA SILVEIRA DA SILVA AT AA Deferido Deferido

92 MARINA FLECK DE SOUZA AT AA Indeferido Indeferido

93 MARIO SERGIO GONÇALVES CUNHA JUNIOR AT AA Deferido Deferido

94 MARLA SOUZA CARVALHO AT AA Deferido Deferido

95 MATEUS FRANCO ZWIRTES COLLARES AT * Indeferido *

96 MATEUS SOARES MOREIRA AT * Indeferido *

97 MATHEUS LOPES DE FERNANDES * AA * Indeferido

98 MATHEUS MACHADO RODRIGUES AT AA Indeferido Indeferido

99 MATHEUS MONTEIRO DE SOUZA AT AA Deferido Deferido

100 MATHEUS SOUZA NOGUEIRA AT AA Deferido Deferido

101 MATHEUS VIEIRA CARDOZO AT AA Deferido Deferido

102 MAURÍCIO BARAÑANO DE SARAIVA AT AA Deferido Deferido

103 MAURÍCIO DE QUADROS MORAES AT AA Deferido Deferido

104 MICHEL FAGUNDES CORRÊA SOUZA AT AA Deferido Deferido

105 MIQUÉLI MENDES MACHADA AT * Deferido *

106 MIRELA LOPES PEDROSO AT AA Deferido *

107 NATHALIA DA ROSA FONSECA * AA * Deferido

108 NATHÁLIA GODOY DE OLIVEIRA AT AA Indeferido Indeferido

109 NATHÁLIA PAMPLONA BARBOZA AT AA Deferido Deferido

110 NEUSA FAGUNDES SILVA * AA * Deferido

111 OTÁVIO MARQUES DA COSTA AT * Deferido *

112 PAOLA SILVA DE OLIVEIRA * AA * Deferido

113 PATRÍCIA BARCELOS GODINHO AT AA Deferido Deferido

114 PATRICK MOURA DUARTE AT AA Deferido Deferido

115 PEDRO LEAL NEVES AT AA Deferido Deferido

116 PEDRO LUCAS PORCELLIS BRANCO AT * Deferido *

117 PEDRO PEUCKERT K. L. DA SILVA AT AA Deferido Deferido

118 PIERRI CALDAS BAUERMAN AT * Deferido *

119 RAFAEL CAMPOS MIRANDA AT AA Deferido Deferido

120 RAFAEL SILVEIRA LOPES AT AA Deferido Deferido

121 RAFAELA DUARTE ALVES  * AA * Deferido

122 RANIERI VELOSO PEREIRA * AA * Deferido

123 RENAN BOZZANO LOPES AT AA Indeferido Indeferido

124 RENAN PORCIUNCULA SILVEIRA AT AA Deferido Deferido

125 RENIÉLLI FAGUNDES SPINDOLA AT AA Deferido Deferido

126 RITA DE CÁSSIA SOARES SARAIVA AT AA Deferido Deferido

127 RODRIGO POLVORA SOARES DE OLIVEIRA AT AA Indeferido Indeferido

128 ROVENA RAMOS LIMA AT AA Deferido Deferido

129 SAMUEL MARQUES SIMÕES AT AA Deferido Deferido

130 STHÉFANI SILVA SANTOS AT AA Deferido Deferido

131 SUÉLEN LATORRE NOBLE AT AA Deferido Deferido

132 TAINÃ MILANO RAMOS * AA * Deferido

133 TAIS ESQUERDO DE OLIVEIRA AT AA Deferido Deferido

134 TAÍS MUNHOZ SOLARI AT AA Deferido Deferido

135 TAISSON MACHADO CARVALHO AT AA Deferido Deferido

136 TAMÍLLIS G. MOREIRA * AA * Indeferido

137 TAMÍRIS SOARES PINHEIRO AT * Deferido *

138 THAÍS RODRIGUES DA SILVA RAMIR AT AA Deferido Deferido

139 THALES RODRIGUES ACOSTA AT * Deferido *

140 THIAGO PERALTA LUIZ * AA * Deferido

141 THIÉLY VIEIRA MAYER AT AA Deferido Deferido

142 TIAGO DA SILVA ROSA AT * Indeferido *

143 VALESKA COSTA ROSA AT AA Deferido Deferido

144 VERÔNICA BINA RODRIGUES AT AA Deferido Deferido

145 VICTÓRIA DIAS MORAIS FONTES BASSÔA AT * Deferido *

146 VITÓRIA VASCONCELLOS DA LUZ AT AA Deferido Deferido

147 WELLINGTON ARI MARQUES * AA * Deferido

Bagé, 24 de abril de 2012.

Idilio Manoel Brea Victoria

Diretor do campus Bagé do IFSul